
80131 Napoli – Via S. Pansini, 5 – Tel. 0817463590 - 0817463637 – Fax 0817463511 

 
 

       
 

  
 

 
        Al Dott. Alfredo MARESCA 
 

 

DISPOSIZIONE N. 169   DEL 12.04.2016 

 
Oggetto: Sostituzione componente Commissione di gara - gara 3031 

 
 Vista la disposizione n. 166 del 08.04.2016, con la quale veniva costituita la sotto riportata 

Commissione per l’affidamento della fornitura di varie apparecchiature occorrenti all’allestimento del 
Complesso Operatorio di Chirurgia Pediatrica: 

 
- Prof. Alessandro SETTIMI Presidente 
- Prof. Giuseppe SERVILLO Componente 
- Prof. Ciro ESPOSITO  Componente 

 
 Considerato che il Prof. Giuseppe Servillo, quale componente della Commissione di gara è 
assente; 
 Ritenuto di dover sostituire il Prof. Giuseppe Servillo; 
 Individuato il Dott. Alfredo Maresca, quale componente della C0mmissione per la fornitura in 
argomento,  

DISPONE 
 

 La Commissione per la fornitura indicata è così di seguito ricostituita 
 

- Prof. Alessandro SETTIMI Presidente 
- Dott. Alfredo Maresca  Componente 
- Prof. Ciro ESPOSITO  Componente. 

 
 

 
         F.to Il Commissario Straordinario 
                         Dott. Vincenzo VIGGIANI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Posizione UOC Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

PO Gestione Amministrativa Apparecchiature Elettromedicali 

 


